STARdigio
チャンネル:４０５ J-POP新譜アルバム
放送日：２０１２/１０/０１～２０１２/１０/０７ ｢番組案内　（６時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/10：00～/16：00～/22：00～

楽曲タイトル 演奏者名
■J-POP新譜アルバム
Force Superfly
Nitty Gritty Superfly
No Bandage Superfly
輝く月のように Superfly
All right part2 ASIAN KUNG-FU GENERATION &

  橋本絵莉子 (from チャットモンチー)
N2 ASIAN KUNG-FU GENERATION
1.2.3.4.5.6. Baby ASIAN KUNG-FU GENERATION
AとZ ASIAN KUNG-FU GENERATION
全力少年 スキマスイッチ
アイスクリーム シンドローム スキマスイッチ
ふれて未来を スキマスイッチ
藍 スキマスイッチ
螺旋 スキマスイッチ
■J-POP新譜アルバム
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ 河村隆一
in the sky 河村隆一
なごり雪 河村隆一
Heartful Voice タッキー＆翼(Tackey & Tsubasa)
土壇場ドリーマー タッキー＆翼(Tackey & Tsubasa)
24時間・美happy タッキー＆翼(Tackey & Tsubasa)
パピプペヤッポAlright! タッキー＆翼(Tackey & Tsubasa)
WonderlanDream タッキー＆翼(Tackey & Tsubasa)
赤い糸 コブクロ
ベテルギウス コブクロ
虹 コブクロ
Summer rain コブクロ
■J-POP新譜アルバム
ピノキオ 東京事変
鞄の中身 東京事変
心 東京事変
恋は幻 get it up for love 東京事変
落日 東京事変
baby ROCKETMAN feat. May J.
it's time ROCKETMAN
LOVE IS ALL ～summer breeze mix～ ROCKETMAN
dancemusic ～niceDJ mix～ ROCKETMAN
Usual... (Instrumental) 川田まみ
See visionS ～TVアニメ
  「とある魔術の禁書目録（インデックス）Ⅱ」OPテーマ

川田まみ

live a lie 川田まみ
Midnight trip // memories of childhood 川田まみ
■J-POP新譜アルバム
プールサイド トータス松本
大阪のオッサンブギ トータス松本
知りたーい トータス松本
東京ニューフェイス トータス松本
キャプテンは君だ! Tomato n' Pine
POP SONG 2 U Tomato n' Pine
踊れカルナヴァル Tomato n' Pine
旅立ちトランスファー Tomato n' Pine
ジングルガール上位時代 Tomato n' Pine
SAKURA, I love you? 西野カナ
たとえ どんなに・・・ 西野カナ
kiss & hug 西野カナ
My Place 西野カナ
*Epilogue* ～Love Place～ 西野カナ
■J-POP新譜アルバム
Cafe de Bossa シド
S シド
MOM シド
スローなブギにしてくれ DIAMOND☆YUKAI
人間の証明のテーマ DIAMOND☆YUKAI
紅い花 DIAMOND☆YUKAI
もうひとつの土曜日 DIAMOND☆YUKAI
いつか見た海の底 Up-and-coming girls (AKB48)
ぐ～ぐ～おなか AKB48
やさしさの地図 AKB48
行ってらっしゃい AKB48
青空よ 寂しくないか? AKB48+SKE48+NMB48+HKT48
桜の花びら ～前田敦子 solo ver.～ 前田敦子 (AKB48)
■J-POP新譜アルバム
雨がいつか上がるように <Album Mix> DEEN
リオの風 DEEN
Come on! DEEN
AMONG STARS (Instrumental) DEEN
Flower <Album Mix> DEEN
キヲク ～TVアニメ「SKET DANCE」EDテーマ～ The Sketchbook
HERO ～TVアニメ「SKET DANCE」EDテーマ～ The Sketchbook
Birthday ～TVアニメ「SKET DANCE」EDテーマ～ The Sketchbook
traveler ～TVアニメ「SKET DANCE」挿入歌～ The Sketchbook
theme of a-nation '03 浜崎あゆみ
Sunset ～Love is ALL～ 浜崎あゆみ
SEASONS 浜崎あゆみ
ANother song 浜崎あゆみ feat. URATA NAOYA

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。

	Sheet1